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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skre li ) podatnika1)

        └────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

VAT-22

DOKUMENT POTWIERDZAJ CY WYWÓZ PRZEZ NABYWC
NOWEGO RODKA TRANSPORTU Z TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

NA TERYTORIUM INNEGO PA STWA CZ ONKOWSKIEGO
2. Numer dokumentu

Podstawa prawna: Art. 42 ust. 16 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i us ug (Dz.U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054), zwanej dalej „ustaw ”.

A. DANE PODATNIKA
 * - dotyczy podatnika nieb d cego osob  fizyczn  ** - dotyczy podatnika b d cego osob  fizyczn

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Rodzaj podatnika (zaznaczy  w a ciwy kwadrat):

 1. podatnik nieb d cy osob  fizyczn  2. osoba fizyczna
4. Nazwa pe na, REGON* / Nazwisko, pierwsze imi , data urodzenia**

A.2. ADRES SIEDZIBY* / AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA**
5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat

8. Gmina 9.  Ulica 10. Nr domu 11. Nr lokalu

12. Miejscowo 13. Kod pocztowy 14. Poczta

B. SZCZEGÓ Y DOTYCZ CE NOWEGO RODKA TRANSPORTU
15. Rodzaj nowego rodka transportu (zaznaczy  w a ciwy kwadrat):

 1. pojazd l dowy 2. jednostka p ywaj ca  3. statek powietrzny

16. Marka

17. Model 18. Typ (dotyczy pojazdu l dowego) 19. Kolor

20. Numer rejestracyjny / znak rozpoznawczy

21. Numer w poz. 22 dotyczy (zaznaczy  w a ciwy kwadrat):

 1. nadwozia  2. podwozia  3. ramy

22. Numer nadwozia / podwozia / ramy (dotyczy pojazdu l dowego)

23. Numer kad uba (dotyczy jednostki pywaj cej) 24. Numer fabryczny (dotyczy statku powietrznego)

25. Rok produkcji 26. Data dopuszczenia do u ytku

- -

27. Przebieg (km) / liczba godzin roboczych

28. Numer faktury potwierdzaj cej dostaw 29. Data faktury potwierdzaj cej dostaw

- -
30. Data dostawy

- -

31. Cena nowego rodka transportu 32. VAT niezap acony w chwili dostawy

C. O WIADCZENIE PODATNIKA
O wiadczam, e nowy rodek transportu opisany powy ej spe nia wymogi definicji okre lonej w art. 2 pkt 10 ustawy.
O wiadczam, e s  mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ci .

33. Imi 34. Nazwisko
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35. Data wype nienia (dzie -miesi c-rok)

- -

36. Podpis (i piecz tka) podatnika lub osoby reprezentuj cej podatnika

1) W przypadku gdy podatnik jest zarejestrowany jako podatnik VAT UE, identyfikator podatkowy (NIP) nale y poprzedzi  kodem PL.
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D. DANE NABYWCY
 * - dotyczy nabywcy nieb d cego osob  fizyczn  ** - dotyczy nabywcy b d cego osob  fizyczn

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
37. Rodzaj nabywcy (zaznaczy  w a ciwy kwadrat):

 1. nabywca nieb d cy osob  fizyczn  2. osoba fizyczna
38. Nazwa pe na, REGON* / Nazwisko, pierwsze imi , data urodzenia**

39. Inne dane identyfikacyjne

D.2. ADRES SIEDZIBY* / AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA**
40. Kraj 41. Miejscowo

42. Ulica 43. Nr domu 44. Nr lokalu

45. Kod pocztowy 46. Poczta

D.3. INNE DANE
47. Nazwa pa stwa przeznaczenia nowego rodka transportu, w którym VAT zostanie zap acony

E. O WIADCZENIE NABYWCY
O wiadczam, e zamierzam wywie  nowy rodek transportu opisany w niniejszym dokumencie bez u ycia innego rodka transportu
(przewozowego) z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do pa stwa cz onkowskiego przeznaczenia dla wywo onego nowego rodka
transportu w ci gu 14 dni od daty dostawy.
O wiadczam, e znane mi s  przepisy ustawy o podatku od towarów i us ug o skutkach niewywi zania si  z obowi zku wywozu nowego
rodka transportu w ww. terminie.

Zobowi zuj  si  do powiadomienia w adz podatkowych w pa stwie cz onkowskim przeznaczenia o nabyciu nowego rodka transportu
i zap aty wszelkich nale nych podatków.
O wiadczam, e s  mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ci .

48. Imi 49. Nazwisko
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50. Data wype nienia (dzie -miesi c-rok)

- -

51. Podpis (i piecz tka) nabywcy lub osoby reprezentuj cej nabywc


